

Porvoon kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelma ja Porvoon kaupungin lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelma

Suomenkielinen koulutusjaosto 11.06.2024 § 156
1566/12.00.01/2024

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen, direktör för svenskspråkig grundläggande utbildning och gymnasieutbildning Rikard Lindström ja kehittämispäällikkö Minna Öhman etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) muutokset tulivat voimaan 1.1.2023. Opetushallitus päivitti keväällä 2023 opetussuunnitelmien perusteita, joiden ohjeiden mukaisesti opetuksen järjestäjien on tullut laatia järjestäjäkohtaiset opiskeluhuoltosuunnitelmat 1.8.2023 alkaen.

Ensimmäisen kerran Porvoon esi- ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelma on otettu käyttöön 1.8.2023 ja siihen on tehty päivityksiä 1.1.2024.

Esi- ja perusopetuksen suunnitelman muutokset ovat pääsääntöisesti pieniä tarkennuksia, joita on tehty yhdessä varhaiskasvatuksen kehittämispäällikön ja suunnittelijan kanssa. Lääkehoitosuunnitelman tarkennukset vastaavat THL:n, JHL:n ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen laatimia ohjeistuksia. Palvelutarpeen arviointi tehty esiopetusyksiköiden ja koulujen yhteisöllisissä hyvinvointi- ja opiskeluhuoltoryhmissä päiväkodin johtajien ja rehtoreiden kanssa.

Lukiokoulutuksen työ on lähtenyt liikkeelle yhteistyöpalaverista lukioiden rehtoreiden ja alkuperäisen suunnitelman laatineiden opettajien kanssa. Työtä on viety kommentoitavaksi lukioihin sen edetessä ja lopulliseen versioon on pyydetty huomiota.

Suunnitelmia on tarkistettu keväällä 2024, ja niihin on tehty seuraavia tarkennuksia ja päivityksiä:

- Esiopetuksen poissaolomallia on tarkennettu
- Esiopetuksen kriisisuunnitelmia on tarkennettu
- Perusopetuksen lääkehoitosuunnitelmaa on päivitetty vastaamaan Terveiden ja hyvinvointilaitoksen ohjeistusta
- Lukion kouluvalmentajan työnkuva lisätty
- Konsultointikäytänteitä avattu lukioiden ja opiskeluhuollon henkilöstön kesken
- Ankkuritoiminnan kuvaus on lisätty myös lukiokoulutuksen suunnitelmaan
- Palvelutarpeen arvion tekemistä on selkeytetty ja palvelutarpeen arvio on päivitetty koskemaan lukuvuotta 2024–2025

Keväälle 2024 suunniteltua opiskeluhuoltosuunnitelman päivitystyön jatkamista yhteistyössä Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa on

tehty, mutta lisäyksiä opiskeluhoitosuunnitelmiin ei vielä ole tullut. Yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmien toimintamallien tarkennuksia jatketaan myös tulevan lukuvuoden aikana.

Liitteet:

Porvoon kaupungin esi- ja perusopiskeluhoitosuunnitelma 1.8.2024

Porvoon kaupungin lukiokoulutuksen opiskeluhoitosuunnitelma 1.8.2024

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi katsauksen opiskeluhoitosuunnitelmien päivitystyöhön, hyväksyy nyt tehdyt päivitykset ja evästää suunnitelman päivittämistä edelleen.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi katsauksen opiskeluhoitosuunnitelmien päivitystyöhön, hyväksyi nyt tehdyt päivitykset ja evästi suunnitelman päivittämistä edelleen.